

Evcil hayvan sahiplerinin yaşı, yapılan harcamaları etkiliyor

Evcil hayvan hizmetleri pazarı Wag tarafından yaptırılan bir ankete göre, baby boomers kuşağının yaklaşık %50'si köpeklerini çocukları olarak görürken, Z kuşağı'nın %34'ü evcil hayvanlarını en iyi arkadaş olarak görüyor. Ocak ayında gerçekleştirilen anket, en az bir köpeği olan 18 ila 65 yaşları arasındaki 1.000 ABD'li yetişkini içeriyor. Tüm nesillerdeki köpek sahipleri, yiyecek ve beslenmeye ayda ortalama 50 ila 100 dolar harcadıklarını söylüyor. Wag'a göre, daha genç evcil hayvan sahipleri, genel olarak bütçe konusunda daha az bilinçliler ve canlıların bakım malzemeleri ve hizmetleri, pet moda ve aksesuarları ve evcil hayvan sigortası gibi alanlarda harcamaya daha fazla istekli olduklarını belirtti.



İLKBAHAR İÇİN EVCİL HAYVAN BAKIMINA DAİR İPUÇLARI

Dr Butzer, Butin PR'den yaptığı açıklamada "İlkbaharda evcil hayvan alerjileri, çoğunlukla evcil hayvanımızın vücutlarını örten kürk mantolarına karışan bakteri ve mayaların, sıcak havanın etkisiyle üremeleri için mükemmel bir ortam oluşturmasından kaynaklanır. İlkbaharda evcil hayvanlarını serin tutmak, sahip olacakları cilt sorunlarının ve alerjilerin sayısını önemli ölçüde azaltacaktır. Butzer, "Bulldoglar, boksörler gibi nemi ve ısıyı tüy kıvrımlarına hapseden sahip ırkların cilt alerjilerine daha yatkın olduğunu" da sözlerine ekledi. Ayrıca aşırı kaşıntı, alerjinin birincil belirtisidir ancak hapşırma ve öksürme, uyuşukluk, cilt tahrişi ve hatta kusma veya ishal semptomları arasında görülebilir.

Emin Çapa'dan Yeni Çağ'a ziyaret



İzmir'de düzenlenen ve yeniliğe davet sloganıyla düzenlenen iktisat kongresinde, Türkiye'nin geleceğini inşa etmeye çağrı amacıyla, konuşmacı olarak katılan, Emin Çapa, Yeni Çağ'ın yeni iş yerinde, yeni ürünlerle ilgili bilgiler aldı. Gelecek geldi, sloganıyla pazara sunulan lipozomal postbiyotik ürünlerle ilgili Çapa'ya bilgiler verildi. Aynı zamanda ürünlerin gelişim sürecinde yapılan arge çalışmaları ve bu çalışmaların sonuçları paylaşıldı.

Emin Çapa'ya, Yeni Çağ ziyaretinden bir hafta önce gerçekleşen XI.Klivot Bahar Sempozyumu'nda veteriner hekim paydaşlarımızın stantlarına olan ilgisinden bahsedildi. Hem bir ekonomist hem de hayvansever olan Çapa, veteriner sağlık sektörünün gelişimini yakından takip ettiğini ve araştırmaya, bilime dayalı inovatif çalışmalarla ortaya çıkan ürünlerin ülkemizin geleceği açısından çok önemli olduğunu vurguladı.